ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ
                 №  17                                                                  от   10.11. 2022 г.
О внесении изменений   в Приказ №17-а от 01.11.2019 г.

 «Об утверждении Порядка формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального района «Суджанский район» Курской области»

1.     Внести в Приказ №17-а от 01.11.2019 года «Об утверждении Порядка формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального района» Суджанский район Курской области (в редакции приказа №15 от 27.10.2022 года) следующие изменения:
1) в разделе II. Классификация расходов   бюджета муниципального района:
        а) в пункте 1.2. Универсальные направления расходов, увязываемые с целевыми статьями подпрограмм муниципальных программ, непрограммными направлениями расходов дополнить абазами следующего содержания:

S2821- Реализация мероприятий, связанных с созданием (развитием) муниципальных автоматизированных систем централизованного оповещения населения Суджанского района Курской области
         По данному направлению расходов отражаются расходы на софинансирование   мероприятий связанных с созданием (развитием) муниципальных автоматизированных систем централизованного оповещения населения Суджанского района Курской области за счет средств местного бюджета
2) в приложении №1 к Порядку формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального района «Суджанский район» Курской области:
после строки

	     13 2 02 00000
	Основное мероприятие «Создание на территории Суджанского района Курской области комплексной системы обеспечения безопасности жизнедеятельности населения Суджанского района Курской области АПК «Безопасный город»

дополнить строкой
	13 2 02 12821
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Курской области, связанных с созданием (развитием) муниципальных автоматизированных систем централизованного оповещения населения Курской области

после строки

	13 2 02 C1460
	Отдельные мероприятия в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, безопасности людей на водных объектах

дополнить строкой

	13 2 02 S2821
	Реализация мероприятий, связанных с созданием (развитием) муниципальных автоматизированных систем централизованного оповещения населения Суджанского района Курской области

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления - начальника бюджетного отдела финансово-экономического управления Администрации Суджанского района Курской области Лукинову И.И., начальника отдела казначейского исполнения бюджета финансово-экономического управления Администрации Суджанского района Курской области Никишину О.А.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник финансово- экономического управления

И.П.Бирюкова